
UCHWAŁA NR XXVIII/266/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XLVII/389/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z tych przystanków 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art.15 ust.
1 pkt 6 i ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz.1867)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/389/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 marca 2014r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z tych przystanków, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Wieś lęborska dokonuje się następującej zmiany: załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4537



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/266/16

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 30 listopada 2016 r.

Przystanki komunikacyjne , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska

Lp
.

Nr przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja Kategoria drogi

1 1 Darżewo –Skrzyżowanie 1 Darżewo Droga krajowa
2 2 Darżewo -Skrzyżowanie 2 Darżewo Droga krajowa
3 1 Pogorzelice 1 Pogorzelice Droga krajowa
4 2 Pogorzelice 2 Pogorzelice Droga krajowa
5 3 Pogorzelice 3 Pogorzelice Droga krajowa
6 4 Pogorzelice 4 Pogorzelice Droga krajowa
7 1 Leśnice 1 Leśnice Droga krajowa
8 2 Leśnice 2 Leśnice Droga krajowa
9 3 Leśnice 3 Leśnice Droga krajowa
10 1 Ługi 1 Ługi Droga krajowa
11 2 Ługi 2 Ługi Droga krajowa
12 1 Jamy 1 Jamy Droga krajowa
13 2 Jamy 2 Jamy Droga krajowa
14 1 Nowa Wieś Lęborska-POM Nowa Wieś Lęborska Droga gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4537


		2016-12-16T14:33:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




